



ZR/115/20

Gdańsk, 20.05.2020 r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego podprogowego na wykonanie robót budowlanych w zakresie zagospodarowania terenu północnej części wyspy Ołowianka w Gdańsku.

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 27 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych Podprogowych w GIWK Sp. z o.o., Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie 1:

Proszę o informację czy przedmiot zamówienia obejmuje zrobienie projektu i wykonanie instalacji do podlewania zieleni w rejonie Alei włazów nr1 i 2? W opisie technicznym projektu wykonawczego architektury i konstrukcji jest napisane, że rozwiązanie będzie przedmiotem odrębnego opracowania, natomiast w kosztorysie ofertowym jest pozycja świadcząca o tym, że jest to do wykonania w ramach tego Zamówienia. Proszę o wyjaśnienie i ewentualne uzupełnienie materiałów przetargowych o szczegółowe dane na temat instalacji do podlewania ze względu na fakt, iż nie jest to przetarg w formule Zaprojektuj i Wybuduj.

Odpowiedź:

Tak, przedmiot zamówienia obejmuje również zaprojektowanie i wykonanie instalacji do podlewania zieleni zgodnie z wytycznymi.

Pytanie 2:

Proszę o podanie ilości drzew do wycinki. Brak pozycji w przedmiarze, a z projektu wykonawczego wynika, że będą kolidujące drzewa.

Odpowiedź:

Zakres przetargu nie obejmuje wycinki drzew.

Pytanie 3:

Proszę o podanie właściwego wymiaru obrzeża kamiennego. Z przedmiaru wynika że ma mieć wymiar 15x30x100cm, a z dokumentacji 8x30x100cm.

Odpowiedź:

Należy przyjąć obrzeża kamienne 8x30x100cm.

Pytanie 4

W przedmiarze robót w elemencie Aleja włączów nr 1 Polska jest element z niebieskim tłem o nazwie 'włazy zabytkowe miast polskich'. Wg naszej opinii powinna być to pozycja dot. dostawy z ilością obmiarową albo powinna zostać usunięta. W poz. 68 widnieje montaż i regulacja włączów.

Odpowiedź:

Wiersz został usunięty. W załączeniu poprawiony aktualny przedmiar robót.

Pytanie 5

W przedmiarze robót w elemencie Aleja włączów nr 2 Świat - miasta partnerskie jest element z niebieskim tłem o nazwie 'włazy zabytkowe -miast partnerskich'. Wg naszej opinii powinna być to pozycja dotycząca dostawy z ilością obmiarową albo usunięta ze względu na montaż i regulację tych włączów w poz. 68

Odpowiedź:

Wiersz został usunięty. W załączeniu poprawiony aktualny przedmiar robót.

Pytanie 6

Z dokumentacji wynika, iż realizacja źródeł ulicznych oznaczonych jako Z1, Z2 jest wg odrębnego opracowania. Co należy wykonać w tym miejscu w ramach niniejszego zamówienia?

Odpowiedź:

Źródła nie są realizowane w tym zamówieniu.

Pytanie 7

Czy włazy miast polskich i partnerskich posiadają tylko pokrywy czy również obręcze/podstawy?

Odpowiedź:

Elementy włączów przeznaczone do wbudowania zostały ujęte na rysunkach nr PW.10,PW.11,PW.12,PW.14 i PW.15 projektu wykonawczego architektury.

Pytanie 8

W Architekturze na rysunku PW.24 strefa C - ŚCIANA STARTOWA na ścianie czerwoną ramką oznaczono strefę lokalizacji informacji planszowej. Czy element ten wchodzi w zakres zamówienia? Jeśli tak to proszę o podanie szczegółów oraz dodanie pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź:

Nie, ten element nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 9

Pozycje 23-28 przedmiaru dotyczą budowy murku startowego. Brak tam pozycji dotyczącej montażu w otworze ramy aluminiowej ze szkłem bezpiecznym. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Rama i szkło nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 10

Czy elementy żeliwne/segmenty, np. ujęte w pozycji 16 przedmiaru mają być wykonane w całości jako jeden element, czy litery mają być ozdobnymi elementami?

Odpowiedź:

Elementy żeliwne oraz litery żeliwne należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową (rysunki nr PW.17,PW.18,PW.19,PW.20 i PW.26)

Pytanie 11

Proszę o informację odnośnie załącznika, czy podmiot który oddaje do dyspozycji wykonawcy niezbędne zasoby wypełniając załącznik 1.2a także musi użyć podpisu elektronicznego.

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z SIWZ pkt. 11.2.4. zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia zasobów, o ile wykonawca polega na takich zasobach w celu wykazania spełnienia warunków, wymagane jest w postaci elektronicznej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Ponadto zgodnie z pkt. 7.6. SIWZ dokumenty lub oświadczenia, składane są w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia poświadczonych za zgodność z oryginałem. Poświadczenia za zgodność z oryginałem dokonuje odpowiednio wykonawca, podmiot, na którego zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia albo podwykonawca, w zakresie dokumentów lub oświadczeń, które każdego z nich dotyczą. Poświadczenie za zgodność z oryginałem elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia następuje przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie 12

Zwracam się z pytaniem dotyczącym treści załącznika nr 2 do Umowy.

W paragrafach 3 oraz 4 podane są warunki i sumy ubezpieczeń. Czy wykonawca robót drogowych musi spełniać te warunki? Np. Kwota 18.000.000,00 zł podana w paragrafie 4 punkt 1 a) jest w naszej ocenie nieadekwatnie wysoką kwotą ubezpieczenia w kontekście zakresu prac drogowych i wstępnej szacunkowej ich wyceny.

Odpowiedź:

Załącznik nr 2 do Wzoru Umowy dotyczy ubezpieczenia ryzyk budowlano – montażowych.

Ubezpieczenia ryzyk budowlano – montażowych dokona Zamawiający.

Wykonawca, Wykonawcy wspólnie wykonujący zamówienie, ich podwykonawcy oraz inne podmioty zaangażowane przy realizacji Umowy zobligowani są do przestrzegania wymagań określonych w warunkach tego ubezpieczenia. Stąd wymagania określone w warunkach umowy ubezpieczenia stanowią załącznik nr 2 do niniejszej Umowy.

Zamawiający przekazuje w załączeniu poprawiony i uzupełniony przedmiar oraz poprawione i uzupełnione rysunki nr PW.03 i PW.04.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień